-Wohnungs- und Teileigentumsgrundbuch- 
Flur 12, Flst. 199, Erholungsfläche, Größe 302 m² 

Mergenthaler Weg in 65205 Wiesbaden 

- 1., 2. und 3. in wirtschaftlicher Einheit - 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 31.03.2025 mit  

571.000,00 € 
in Worten: fünfhunderteinundsiebzigtausend Euro geschätzt. 

. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schriftlicher Genehmigung 
gestattet.